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		200. rocznica urodzin Fryderyka Chopina
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					   Parametry
	   Odwrotna strona
	   Przednia strona
	   Folder


				
							
						      Nominał: 20 zł
						
Wymiary: 138 x 69 mm
						
Nakład: 120000 sztuk
						
Data emisji: 2010-02-22						
Cena emisyjna: 50 zł
						
Projektant:  Grzegorz Pfeifer / Katarzyna Jarnuszkiewicz						
Projektant rytu: Przemysław Krajewski					

					
						Na odwrotnej stronie, na tle mazowieckiego pejzażu z charakterystycznymi wierzbami, umieszczono reprodukcję fragmentu jego Etiudy f-moll op. 10 nr 9.					
					

					
						Na przedniej stronie banknotu – w jego centralnej części – znajduje się portret Fryderyka Chopina, widzianego z profilu. Ten element został wydrukowany w technice stalorytniczej. Ryt portretu wykonał Przemysław Krajewski – artysta rytownik Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych SA. Z lewej strony przedstawiony został dworek w Żelazowej Woli, w którym urodził się kompozytor, a z prawej reprodukcja pierwodruku jednego z jego utworów – Mazurka B-dur op. 7 nr 1 wraz z autografem artysty.									
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											200. rocznica urodzin Fryderyka Chopina
											2010-02-22, Narodowy Bank Polski

										

									


					

				

			
			
		

	


			




		
	
		
		Porównywarka cen sklepowych

		Jeśli chcesz mieć prezentowane wszystkie nazwy sklepów wykup abonament.
	www.numisklep.pl 	58.00	  
	www.supermonety.pl 	59.99	  
	www.goldon.pl 	60.00	  
	 	64.00	  
	www.coin24.pl 	65.00	  
	www.numizmatyczny.pl 	69.00	  
	 	70.00	  


	 	75.00	  
	 	75.00	  
	 	79.00	  
	www.mdnumi.pl 	79.00	  
	 	85.00	  
	www.e-kolekcjoner.pl 	89.00	  
	www.monety.gdynia.pl 	89.00	  


	www.monety-sklep.pl 	90.00	  
	 	95.00	  
	 	95.00	  
	 	99.00	  
	 	109.00	  
	 	139.00	  


		

	


	
	





	
		
			
				Ceny aukcyjne i sklepowe
	
				Jeśli chcesz mieć prezentowane wykresy cen aukcyjnych wykup abonament.
			

			
				Ceny katalogowe

				Jeśli chcesz mieć prezentowane wykresy cen katalogowych wykup abonament.
 					
			

		
		
	


	
	





	
		
		Statystyki inwestycyjne

		Jeśli chcesz mieć prezentowane dane z tego działu wykup abonament.
		
		
	


		
	
	
    	


    	

	
		
		Artykuł związany z banknotem
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				Rok 2010, w którym przypada dwusetna rocznica urodzin Fryderyka Chopina, decyzją Parlamentu RP został ustanowiony Rokiem Chopinowskim. Fryderyk Chopin urodził się 1 marca (lub 22 lutego) 1810 roku w Żelazowej Woli. Jego ojcem był spolonizowany Francuz - Mikołaj Chopin; matką - pochodząca ze zubożałej szlachty kujawskiej - Tekla Justyna z Krzyżanowskich. W tym samym roku cała rodzina przeniosła się do Warszawy, gdzie w Liceum Warszawskim Mikołaj Chopin otrzymał posadę nauczyciela języka francuskiego. 



Do szóstego roku życia Fryderyk uczył się gry na fortepianie w domu, pod okiem starszej siostry Ludwiki, po czym zaczął pobierać prywatne lekcje muzyki u Wojciecha Żywnego. Następnie został uczniem Liceum Warszawskiego, a w wieku ...
Czytaj cały artykuł    		
			
	
		
		
	

		
	
	




			


			
				
				
						
						
							Menu podręczne
						
		
								
									ZAKłADKI

										 ABONAMENT
	 ROZRYWKA
	 WYSZUKIWARKA
	 REKLAMA
	 SKLEPY
	 MIEJSCA
	 FOLDERY
	 EMISJE


								

								
								
									NAJNOWSZE ARTYKUłY

										Wizerunki i ceny monet 100. rocznica utworzenia Banku Polskiego SA
	100. rocznica utworzenia Banku Polskiego SA
	Aktualizacja cen aukcyjnych monet i banknotów
	25. rocznica wstąpienia Polski do NATO


								

								
								
									NAJNOWSZE MONETY
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										  DANE: TELEADRESOWE 
										
	   FACEBOOK: eNumi
	 EMAIL: 
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